
Zarządzenie Nr 171/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 18 października 2015r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuję Pana Pawła Basińskiego na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej  

w Gminie Staszów do przeprowadzenia wyborów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r 

§ 2. 

Osobę wymienioną w § 1 czynię odpowiedzialną za szkolenie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi 

informatycznej tych komisji. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

         /-/ Leszek Kopeć 


